
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 04/01 11/01

1 2371600111 Alfathon Rameza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2371600228 Safitri Resita Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2371600236 Faisal Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2371600244 Delima Widyatari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2371600269 Fadhil Indrawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2371600277 Khair Faramulya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2371600293 Milda Nurrahmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2371600301 Sigit Budiono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2371600319 Kosasih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2371600327 Muhammad Yuansyah Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2371600335 Ashari Rahardi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2371600343 Dhamang Suprayogi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2371600350 Dzulkifli Akhyar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2371600368 Muhammad Habibur Rahmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2371600376 Novianti Sari Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2371600384 Yanuar Catur Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2371600392 Rizki Zulfahnur H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2024 1. Pengantar Komunikasi Global di Era Digital

2 28-09-2024 2. Politik Internasional & Komunikasi Global : Aktor, skop & issue

3 05-10-2024 3. GLOCALISM

4 12-10-2024 4. Media Global & Propaganda

5 19-10-2024 5. KOMUNIKASI GLOBAL &  SDGs 

6 26-10-2024 6. Power & Komunikasi

7 02-11-2024 7. REVIEW MATERI

8 09-11-2024 8. UTS

9 16-11-2024 9. DISKUSI KELAS 1: Isu Lingkungan & KBGO

10 23-11-2024 10. DISKUSI KELAS 2 : Isu


11 30-11-2024 11. DISKUSI KELAS: Isu Pendidikan

12 07-12-2024 12. DISKUSI KELAS : Isu Air Bersih

13 14-12-2024 13. DISKUSI KELAS : Isu Diskriminasi

14 21-12-2024 14. DISKUSI KELAS: ISU PENGUNGSI

15 04-01-2025 15. REVIEW MATERI

16 11-01-2025 16. UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2371600111 Alfathon Rameza 100 98 88 95 94 => A
2 2371600228 Safitri Resita Putri 100 95 98 95 96 => A
3 2371600236 Faisal Ibrahim 100 98 98 95 97 => A
4 2371600244 Delima Widyatari 100 84 84 85 84 => B+
5 2371600269 Fadhil Indrawan 100 84 84 80 82 => B+
6 2371600277 Khair Faramulya 100 98 90 90 92 => A
7 2371600293 Milda Nurrahmawati 100 95 88 97 94 => A
8 2371600301 Sigit Budiono 100 90 88 87 88 => A-
9 2371600319 Kosasih 100 98 98 90 95 => A

10 2371600327 Muhammad Yuansyah Prasetyo 100 95 95 90 93 => A
11 2371600335 Ashari Rahardi 100 95 90 90 92 => A
12 2371600343 Dhamang Suprayogi 100 98 98 97 98 => A
13 2371600350 Dzulkifli Akhyar 100 98 95 97 97 => A
14 2371600368 Muhammad Habibur Rahmansyah 100 88 88 95 91 => A
15 2371600376 Novianti Sari Dewi 100 98 98 97 98 => A
16 2371600384 Yanuar Catur Pamungkas 100 95 90 90 92 => A
17 2371600392 Rizki Zulfahnur 100 88 88 93 90 => A
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